Todas as alterações contratuais, desde que justificadas, constarão no 

respectivo Termo Aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO  

4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela entrega do item descrito 

na cláusula primeira do presente Contrato, a importância total de R$ 90.200,00 

(noventa mil e duzentos reais) em consonância com a proposta de preço da 

CONTRATADA, a qual logrou vencedora no processo de Cotação Prévia de 

Preços nº 004/2025.  

4.2. Já estão incluídos no preço total todos os custos e despesas decorrentes do 

fornecimento, entrega e instalação do equipamento descrito na cláusula